2

                                                                     [image: image1.jpg]

  Магілеўскі абласны Савет дэпутатаў
           Могилевский областной Совет депутатов

        КАСЦЮКОВІЦКІ РАЁННЫ
             КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

            САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛİКАННЯ             ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА
                   РАШЭННЕ                                                 РЕШЕНИЕ
29 декабря 2020 г. № 25-4

                          г. Касцюковічы                                                               г.Костюковичи
О направлении средств

районного бюджета
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь и статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Костюковичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За счет межбюджетных трансфертов из нижестоящих бюджетов вышестоящему бюджету направить дополнительные ассигнования в сумме 49 000,0 рублей учреждению здравоохранения «Костюковичская центральная районная больница» на текущие расходы.
          2. За счет средств, поступивших в районный бюджет от уплаты основного долга по бюджетным ссудам, направить дополнительные ассигнования в сумме 4 107,87 рублей учреждению здравоохранения «Костюковичская центральная районная больница» на текущие расходы.
          3. За счет средств, поступивших в районный бюджет от приватизации (продажи) жилых помещений государственного жилищного фонда, направить дополнительные ассигнования районному исполнительному комитету на капитальный ремонт жилищного фонда в сумме 15 159,0 тыс.рублей.

Заместитель председателя                                                      Л.Э. Герасимова